e dell’ordinanza di vendita e fornire ogni informazione in ordine alle 

modalità di partecipazione alla vendita; illustrare i presupposti per 

fruire delle agevolazioni fiscali e con quali modalità può essere 

richiesto eventualmente un mutuo. 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO UNICO: 

PREZZO BASE: EURO 968.300,00 (dico euro 

novecentosessantottomilatrecento/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: EURO 726.225,00 (dico 

euro settecentoventiseimiladuecentoventicinque/00) 

Piena ed intera proprietà del complesso immobiliare ubicato in 

Vitulazio (CE) alla Strada Statale n. 7 Appia km 195+480, 

contrada Pezzagrande.  

Segnatamente, il compendio, che qui si pone in vendita, è 

costituito da un fabbricato a destinazione alberghiera, composto